
•>

i

UCHWAŁA NR 1158/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 marca 2023 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwałą nr LXW/417/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2022 r. póz. 1526) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2022 r. póz. 1634, 1692, 1725,1747,1768,1964 i 2414 oraz z 2023 r. póz. 412) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczególawia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr LXIV/417/2023 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

'arcin Kosiarek

WICESTAROS; KI

Malczyk

CZŁONEK ZARZĄDU

Piotr'Goiaszewski



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1158/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 marca 2023 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział] Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność l 418 508,45 13 527 324,29] 14 945 832,74
60014 IDrogi publiczne powiatowe 4 533,451 13 527 324,291 13 531 857,74

6370 Środki ofrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
linwestycyjnych

0,00 13 527 324,291 13 527 324,29

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00] 13 527 324,291 13 527 324,29|
758 Różne rozliczenia 55 281 096,00 -344 909,00| 54 936 187,00

75801 |Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
Isamorządu terytorialnego

45 070 838,00 -47 146,00 45 023 692,00

2920 ISubwencje ogólne z budżefti państwa
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

45 070 838,001
45 070 838,00

-47 146,00
-47 146,00|

45 023 692,001
45 023 692,001

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 4 150 873,00] -297 763,001 3853110,001
2920 ISubwencje ogólne z budżetu państwa 4 150 873,00 -297 763,00 3853 110,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 4 150 873,00 -297 763,00 3853110,00
Razem: 104 023 342,30 13 182 415,29 117205757,59

STAROS^ ŁOWICKI

Marq^n KosWek



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1158/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 29 marca 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział rozdział 'aragraf] Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 'ransport i t^czność 4 377 097,001 14 402 324,29| 18 779 421,2960014 rogi publiczne powiatowe 2 673 122,00 14 402 324,29| 17 075 446,29

4210 IZakup materiałów i wyposażenia
OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
.OWICZU

588 000,00|
588 000,00|

50 000,00|
50 000,00|

638 000,00
638 000,001

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
•OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
,OWICZU

l 300 922,00|
l 260 922,00|

350 000,00
10 000,00

l 650 922,001
l 270 922,00

.TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
6060 [Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

40 000,00
0,00

340 000,00
150 000,00

380 000,00
150 000,00•OWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W

.OWICZU
0,00 150000,00 150000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
'olski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
sadań inwestycyjnych

0,00 13 527 324,291 13 527 324,291

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

0,00 13 527 324,29, 13 527 324,29
6610 |Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
[umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00 325 000,00 355 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 30 000,00 325 000,OC 355 000,00750 Administracja publiczna 17 745 062,381 -50 000,0( 17 695 062,3875020 itarostwa powiatowe
4210 [Zakup materiałów i wyposażenia

14 360 837,38
580 000,00

-50 000,0(
-50 000,0(

14 310 837,38
530 000,OCPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W

IŁOWICZU
100 000,00 -50 000,0( 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 46 958 002,0 460 705,24] 47 418 707,2580102 ISzkoly podstawowe specjalne 3 912 784,0( 36 242,OC 3 949 026,0(1
3020 IWydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

ISPECJALNY OŚRODEK SZK.OLNO-WYCHOWAWCZY
IM. JANA BRZECHWY W ŁOWICZU

42 224,0(
2 430,0(

36 242,01
36 242,0(

78 466,0(
38 672,0(

80115

r^

ITechnika

3020 [Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
17 929 765,341

27 900,0(
19 701,01
19701,0'

17 949 466,341
47 601,01IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4 IM.

[WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU
2 950,0i 19701,01 22651,0'

80195 Pozostała działalność
4301 |Zakup ushig pozostałych

8 221 927,6
l 072 574,6'

404 762,2.
404 762,2.

8 626 689,9
l 477 336,9:IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR l IM.

110 PUŁKU PIECHOTY W ŁOWICZU
55290,1 215 678,2. 270 968,3

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3 IM.
IWŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W
[ŁOWICZU

47 605,9C 189 084,0' 236 689,9'

852 Pomoc społeczna 9 664 060,0 12 323,0i 9 676 383,085202 |Domy pomocy społecznej 7 670 349,0( 12 323,0 7 682 672,014440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

169495,0
169 495,0i

12323,0'
12 323,01

181818,01
181 818,0'

855 Rodzina 5 371 488,2' 67 500,01 5 438 988,285510
2320

|Dziatalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 603 455,0( 67 500,0 670 955,01
|Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
[jednostkami sainorządu terytorialnego

523 000,0' 67 500,0 590 500,0

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 523 000,0 67 500,0 590 500,0921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 178 625,2 118 OSO,0 4 296 705,292118
6220

Muzea

IDotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
Idofmansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

2 593 025,2
0,0

118 080,0
118080,0

2 711 105,2,
118080,0



|inwestycyjnych innych jednostek sektora fmansów
Ipublicznych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00| 118080,001 118080,001

Razem: 114 323 751,84 15 010 932,531 129 334 684,37

STAROST/MAWICKI

Marcffi^-osiorek


